
Dalarna Science Park har fått sin egendeklaration SIS/TS 2:2021 till SS-EN ISO

26000:2021, verifierad enligt SIS/TS 3:2021, den 11:e juni 2023, som visar på

organisationens samhällsansvar för att maximera bidraget till hållbar utveckling.

Egendeklarationens trovärdighet och överensstämmelse med verkliga förhållanden,

har verifierats av VERIFY Agency of Sweden AB med ackrediteringsnummer 10482

och är ackrediterat av Swedac för verifering för ISO/IEC 17029:2019.

Egendeklarationen består av ledningens uttalande och organisationens svar på

frågorna i SIS/TS 2:2021, som utgår från SS-EN ISO 26000:2021 Organisationers

samhällsansvar (social responsibility) – Vägledning.

Avgränsning har varit

Dalarna Science Park verksamhet i Borlänge, Dalarna.



Bedömning & Utlåtande

Dalarna Science Park bedöms uppfylla kraven i SIS/TS2:2021.
Denna verifiering omfattar organisationen i sin helhet med en företagsutvecklingsdel där arbetet

med internationalisering och inkubatorverksamhet ligger, samt en projektarena där organisationen
samlar projekten.

Dalarna Science Park är en samverkansplattform för företagsutveckling, utvecklingsprojekt och en
mötespunkt för Dalarnas innovationskraft. Tillsammans med näringsliv, akademi och samhälle
skapar de förutsättningar för en hållbar regional tillväxt och internationell framgång. Dalarna

Science Park beaktar och jobbar aktivt med principerna för samhällsansvar både internt med de
anställda samt externt med kunder, leverantörer och andra prioriterade intresseorganisationer.

Företaget utgår i detta arbete från de sju principerna i ISO26000 där styrning och ansvarsfördelning
av dessa områden arbetas med i verksamheten. Det finns en hög grad av transparens inom

företaget där goda affärer och etiskt beteende kan skönjas.

Verifieringsarbetet har gjorts av Lead Auditor Helena Wiktor från Verify Agency of Sweden. Lead
Auditor har bedömt riktigheten i organisationens uttalande genom att säkerställa

egendeklarationssvaren mot tillhandahållna dokument i egendeklarationen i enlighet med TS2:2021
samt via intervjuer i steg 1 och kompletterande intervjuer i steg 2. Annelie Strömberg, Pasi Lampinen
och Anna Torsgården har gemensamt svarat på de frågor som ingår i egendeklaration enligt SIS/TS

2:2021 för Dalarna Science Parks räkning. Under steg 2 var även VD och representanter från
ledningsgruppen närvarande. Under denna dag djupintervjuades också VD Angelika Ekholm,

Kommunikationschef Christina Sjöberg och projektledare David Levrén.

Dalarna Science Park sammanfattar sina lärdomar kring hållbarhetsarbetet med att de nu har börjat
att standardisera och formalisera hållbarhetsarbetet för att det inte ska vara individberoende i
framtiden. Arbetet med ISO26000 hjälper dem att skapa en struktur för förbättringsarbetet.
Organisationen är på god väg mot att erhålla en hållbarhetsstrategi som blir integrerad i

verksamheten och kommer att arbeta mer systematiskt med uppföljning av aktiviteter, KPI:er och
handlingsplaner med delegerat ansvar.



Allmänna villkor

Detta utlåtande måste förnyas inom tolv månader från datumet nedan. Utlåtandet kan komma att

återkallas innan giltighetstidens slut om fakta tillkommit som visar att organisationens

samhällsansvar minskat.

När egendeklarationen kommuniceras publikt ska detta ske tillsammans med verifieringsorganets

utlåtande.

Beslut i detta ärende har fattats av VD och beslutsfattare, Eva Vati efter föredragning av Lead Auditor,

Helena Wiktor.

Eva Vati, VD & Beslutsfattare VERIFY Agency of Sweden AB

Lund, 2023-06-11


